COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO

PROJETO DE LEI N° 424, DE 2012

AUTOR: Deputado Itamar Borges

OBJETO: Denominação de “Dr. João Luiz Trevolim” ao Ambulatório Médico de Especialidades - AME, no Município de Promissão.

Senhor Presidente

Com o objetivo de instruir integralmente o presente projeto, na forma estabelecida pela legislação vigente sobre denominação de prédios, rodovias e repartições públicas no âmbito do Estado (Lei n° 14.707, de 8 de março de 2012), solicitamos que o autor da propositura providencie a seguinte informação, juntando-a aos autos, a fim de que esta Comissão possa exarar seu parecer:

I – certidão de óbito do Dr. João Luiz Trevolim.

Sala das Comissões, em

 DEPUTADA VANESSA DAMO

                                                 Relatora
SPL - Código de Originalidade: 1092071 130812 1433